
UCHWAŁA NR 31/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za rok 

2018 i 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2018 
poz. 994 ze zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. z 2018 
poz. 395 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wybiera się Firmę E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o. ul. Stanisława Barei 3/76, 03-141 Warszawa do 
badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie za rok 2018 i rok 2019.

§ 2. 
Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 
w Piasecznie do zawarcia umowy o badanie sprawozdania finansowego z podmiotem określonym w § 1.

§ 3. 
Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 712957F2-443A-4378-B161-08E1CEC68EB2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości biegłego rewidenta

przeprowadzającego badanie finansowe Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Lecznictwa Otwartego w Piasecznie wybiera organ zatwierdzający przedmiotowe sprawozdanie, tj.

Rada Miejska. Do 15 października 2018 roku do Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno wpłynęło 8

ofert firm uprawnionych do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego. W związku z

powyższym, wnosi się o dokonanie wyboru podmiotu, który przeprowadzi badanie sprawozdania

finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie

za rok 2018 i 2019.

Id: 712957F2-443A-4378-B161-08E1CEC68EB2. Podpisany Strona 1




